

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor solicitate	Unitatea de măsură	Cantitatea	Pret unitar fara TVA	Pret unitar cu TVA	Suma totala fara TVA	Suma totala cu TVA	Termeni de livrare
1	39800000-0	Soluție antidegresantă	buc	10	29.16	35.00	291.66	350.00	Aprilie-mai 2025
2		Soluție pentru geamuri	buc	13	15.00	18.00	195.00	234.00	
3		Soluție pentru podea	buc	5	9.16	11.00	45.83	55.00	
4		Soluție pentru mobilă	buc	5	25.83	31.00	129.166	155.00	
5		Soluție pentru gresie/faianță	buc	20	9.16	11.00	183.33	220.00	
6		Lichid înălbitor	buc	70	8.33	10.00	583.33	700.00	
7		Soluție antimucegai	buc	36	29.16	35.00	1050.00	1260.00	
8		Soluție curățare WC	buc	10	15.00	18.00	150.00	180.00	
9		Burete de vase	set	88	10.00	12.00	880.00	1056.00	
10		Soluție curățare chiuvetă	buc	5	15.00	18.00	75.00	90.00	
11		Lavete	set	35	10.00	12.00	350.00	420.00	
12		Burete din sîrmă	buc	240	2.50	3.00	600.00	720.00	
13		Mănuși de uz menajer	buc	10	8.33	10.00	83.33	100.00	
14		Saci menageri	role	123	9.16	11.00	1127.50	1353.00	
15		Saci menageri	role	5	11.66	14.00	58.33	70.00	
16		Șervețele umede	pac	10	13.33	16.00	133.33	160.00	
17		Hîrtie igienică, albă	set	40	33.33	40.00	1333.33	1600.00	

18	Clorură de var	saci	12	625.00	750.00	7500.00	9000.00	
19	Odorizante de cameră	buc	21	21.66	26.00	455.00	546.00	
20	Pungi (sacoșe), simple	set	30	10.00	12.00	300.00	360.00	
21	Galeată menaj, cu storcător	buc	7	35.83	43.00	250.83	301.00	
22	Mop simplu, cu coadă	set	8	28.33	34.00	226.66	272.00	
23	Capcană pentru șoareci	buc	10	10.00	12.00	100.00	120.00	
24	Rezervă mop simplu	buc	10	20.00	24.00	200.00	240.00	
25	Bandă pentru muște	buc	100	2.91	3.50	291.66	350.00	
26	Prelungitor, 3m	buc	6	64.16	77.00	385.00	462.00	
27	Prelungitor, 5m	buc	6	80.83	97.00	485.00	582.00	
Valoare totală						17463.28	20956.00	